СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24.09.2024 года                                                                                                № 5/1

О постоянных комиссиях

Совета депутатов Мачешанского

сельского поселения

     В соответствии со статьей 18 п.3 Устава Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, принятого решением

Совета депутатов Мачешанского сельского поселения от 04.08.2014 года №212/67, Совет

депутатов Мачешанского  сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

Решил:

              1. Утвердить следующие постоянные комиссии Совета депутатов Мачешанского

сельского поселения:

1. Комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике;

Состав комиссии: Почтарев Александр Николаевич

                                Засядько Роман Владимирович

                                 Косовцева Валентина Николаевна

Комиссия по местному самоуправлению;

Состав комиссии: Донцова Кристина Игоревна

                                Давыдова Виктория Алексеевна

                                Дубинина Елена Александровна

Комиссия по аграрным вопросам и природопользованию;

Состав комиссии: Архипов Геннадий Сергеевич

                                 Засядько Роман Владимирович

                                 Почтарев Александр Николаевич

Комиссия по социальным вопросам;

Состав комиссии: Афонина Елена Николаевна

                                Ворошилова Людмила Сергеевна

                                 Гуляева Валентина Викторовна

Комиссия по жилищно – коммунальному хозяйству.
Состав комиссии: Архипов Геннадий Сергеевич

                                Донцова Кристина Игоревна

                                 Косовцева Валентина Николаевна

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем

официального опубликования.

Глава Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области:                                                                                    Е.Н.Сербина